UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số:     /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Tân Dân, ngày     tháng 11  năm 2024

TỜ TRÌNH

Xin điều chỉnh kế hoạch làm nâng cấp, phục hồi mặt đường

GTNT bằng thảm nhựa theo cơ chế hỗ trợ năm 2024

 Kính gửi:
     - UBND huyện Đức Thọ;

       - Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Đức Thọ;

Thực hiện văn bản số 3689/UBND-KTHT ngày 12/11/2024 của UBND huyện

Đức Thọ về việc điều chỉnh kế hoạch làm nâng cấp, phục hồi mặt đường BTXM theo

cơ chế hỗ trợ năm 2024.

UBND xã đã rà soát cụ thể, nay xin đăng ký khối lượng thực hiện trong năm

2024 cụ thể như sau:

TT Tuyến Thôn chiều dài (m) Diện tích (m2)

1
Tuyến 1: Đường ngõ xóm cầu đôi 1

(Từ QL8A đến ô Đức) Cầu Đôi 110,8 679,62

2
Tuyến 2: Đường vòng đến NVH thôn Cầu Đôi  (Từ XN

X dựng đến ô Nhâm, NVH thôn) Cầu Đôi 153,08 637,14

3
Tuyến 3: Đường vào NVH thôn Long Sơn (Từ TX30

đến ô Thọ) Long Sơn 220,49 729,5

4
Tuyến 4: Đường vào NVH thôn Lộc Phúc (Từ DDT đến

NVH thôn) Lộc Phúc 205,6 758,12

5 Tuyến 5: Từ Ngã tư Chất Tính đến kênh Linh Cảm Tân Xuyên 657,39 2581,36

6 Tuyến 6: Từ kênh Linh Cảm đến ngõ bà Hà Thị Hùy Tân Xuyên 275,03 1035,81

7 Tuyến 7: Từ ngã tư Bằng Mai đến NVH thôn  Tân Xuyên 106,6 392,66

  Cộng   1728,99 6814,21

UBND xã kính trình UBND huyện, phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện điều

chỉnh kế hoạch cho xã Tân Dân thực hiện trong năm 2024 chiều dài là 1.728,99m,

diện tích: 6.814,21 m
2
. UBND xã cam kết thực hiện hoàn thành khối lượng đăng ký

trên trong năm 2024.

Kính mong quý cấp quan tâm giúp đỡ./.

   ,

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP. UBND xã.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

       Phan Trọng Thể

		2024-11-14T13:35:52+0700

		2024-11-14T14:31:30+0700

		2024-11-14T14:31:32+0700

		2024-11-14T14:33:17+0700